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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve  

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 Nisan ayında yıllık enflasyon %6,57 seviyesine geriledi (Mart ayında %7,46 seviyesindeydi). Mart ayında 

gerileyen gıda ve içecek fiyatlarının Nisan ayında da gerilemesi, enflasyondaki düşüşte etkili oldu. Öte 

yandan çekirdek enflasyon, %9,4 oranı ile son dönemdeki katılığını devam ettirdi. Dolayısıyla enflasyonun 

bu düşüş eğilimini devam ettirmesi düşük ihtimal olarak görülüyor. 

 Mart ayında mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış Sanayi Üretimi bir önceki aya göre %0,5 oranında 

azaldı. İmalat sanayi üretiminde de aylık %0,4 gerileme yaşandı. Reel Kesim Güven Endeksi de Mart 

ayında1,1 puan gerileyerek Sanayi Üretimi Endeksinin düşebileceği işaretini vermişti.  

 Geçtiğimiz hafta küresel piyasalarda doların diğer para birimleri karşısında değer kazanması, Başbakan 

Ahmet Davutoğlu’nun açıklamaları ve Kilis’te yaşanan roket saldırılarının da etkisiyle dolar 2,92 liraya 

kadar yükseldi. 

 Antalya Havalimanı Mülki İdare Amirliği verilerine göre, geçen yıl Ocak-Nisan ayında 126.690 Rus turist 

gelirken, bu yılın Ocak-Nisan döneminde bu rakamın 12.039’a gerilediği ve toplam uçuşların da %37 

azaldığı açıklandı. Turizm gelirlerindeki azalmanın cari dengeyi olumsuz etkileyebileceği tahmin ediliyor.  

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 IMF’in Orta ve Güneydoğu Avrupa ülkeleri için yayınladığı Bölgesel Rapor’da, aralarında Türkiye’nin de 

bulunduğu gelişmekte olan Güneydoğu Avrupa ülkelerinin geçen yıl %3-4 arasında büyüme oranını iç talep 

destekli olarak başardığı ancak Rusya ve bazı eski Sovyet ülkelerinin resesyonda olduğunu açıkladı. 

Raporda, Türkiye’de tasarruf oranlarının düşüklüğü vurgulanırken, yapısal reformların acilen hayata 

geçirilmesi önerildi. 

 ABD’de Nisan ayında yeni yaratılan istihdam sayısı 160 bin oldu. Ekonomistlerin 200 bin kişilik 

tahmininden daha düşük gelen bu rakamın, Fed’in Haziran ayında faizleri yükseltme ihtimalini daha da 

düşürdüğü belirtiliyor. 

 Euro Bölgesi’nde imalat sanayi Markit PMI endeksi Nisan ayında bir önceki aya göre 0,1 puan artarak 51,7 

değerini aldı. Almanya’da da Markit PMI endeksi son üç ayın en yüksek değerini aldı. Öte yandan endeksin 

yeterince güçlü gelmemesi deflasyon endişelerini tetikledi. 

 Çin’in ihracat ve ithalatının Nisan ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %1,8 ve %10,9 oranında düştüğü 

açıklandı. Dış ticaretteki gerilemenin hem iç hem de dış talepte bir gerileme yarattığı dolayısıyla büyümeye 

negatif etki edebileceği belirtiliyor.  

 Kanada’da yaşanan orman yangınları ve Suudi Arabistan’daki Petrol Bakanı’nın değiştirilmesi üzerine, 

Brent petrol fiyatı 46,48 dolara kadar yükseldi. 2016 yılı başında, 2003’ten bu yana en düşük fiyata 

gerileyen Brent petrolün, küresel petrol arzının azalacağı tahminleri üzerine tekrar yükseldiği görüldü.    
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Şekil 1: Enflasyon yıllık yüzde artış oranları 

(Ocak 2004 – Nisan 2016) 

 

 

Şekil 2: Sanayi Üretim Endeksi ve Reel Kesim 

Güven Endeksi (Ocak 2007 – Mart 2016) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Haftalık Dolar ve Euro kurları (4 Ocak 

2013 – 6 Mayıs 2016) 
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